Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2011                                                                                                                            № 157
О создании межведомственной комиссии для оценки жилых
помещений муниципального жилищного фонда
Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Новокусковского сельского поселения в следующем составе:

Карпенко А.В. – председатель комиссии, Глава Новокусковского сельского поселения,
Богданова Е.С. – секретарь комиссии, специалист 2 категории администрации,

Члены комиссии:

Малороссиянова Н.В. -  начальник Асиновского отделения ОГУП «ТОЦТИ»,

Романов В.Н. – начальник ОНД Асиновского района,
Святкина И.Е. – главный специалист – архитектор Администрации Асиновского района,

Шелудков Н.Н. – начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Богданову Е.С.
Глава администрации                                                                           А.В.Карпенко